05.07.2018г. № 54
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАХАНЫ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании комиссии по осмотру территории земельного участка

Руководствуясь Федеральным законом 131-ФЗ от  06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ" ч. 2 ст. 7 Устава МО "Гаханы".
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: p_1]
1. Создать комиссию по осмотру территории земельного участка предназначенного для строительства школы-сада, расположенного по адресу: Иркутская область, Баяндаевскиий район, ул. Школьная, 30в следующем составе:
1. Шантанова И.И. - и.о. главы МО "Гаханы"- председатель комиссии;
2.Махутов Э.Б. - главный архитектор МО "Баяндаевский район" - член комиссии;
3.Харакшинов А.Н. - начальник КУМИ МО "Баяндаевский район" - член комиссии
2. Комиссии произвести осмотр территории земельного участка и составить акт осмотра.

И.о.главы МО «Гаханы»
И.И. Шантанова